

Ungarbejde.dk ApS
Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 07 54 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Ole Holdgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ungarbejde.dk ApS
Klintevej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 07 54 79
Stiftet: 11. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Ole Holdgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Virk Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af internetportal med formål at sammenslutte arbejdsgivere og arbejdssøgende, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684.112 kr. mod 682.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.557 kr. mod 214.966 kr. sidste år.

Ungarbejde.dk har programmeret en ny platform, der er gearret til: Fremtiden, og nye salgsmæssige tiltag.

Trods højt investeringsniveau, er Ungarbejde.dk kommet ud af regnskabsårets 2016 med et overskud, hvilket er bedre end budgetteret.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	684.112	682.971
1 Personaleomkostninger	-587.042	-374.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-41.266	-30.766
Driftsresultat	55.804	277.597
Andre finansielle indtægter	17.814	22.915
Øvrige finansielle omkostninger	-6.221	-19.154
Resultat før skat	67.397	281.358
2 Skat af årets resultat	-14.840	-66.392
Årets resultat	52.557	214.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	319.426	50.000
Overføres til overført resultat	0	164.966
Disponeret fra overført resultat	-266.869	0
Disponeret i alt	52.557	214.966

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter	165.970	117.236
4 Goodwill	39.167	49.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.137</u>	<u>166.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.137</u>	<u>166.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.825	92.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.597	467.473
Tilgodehavender i alt	<u>426.422</u>	<u>560.097</u>
Likvide beholdninger	<u>19.080</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>445.502</u>	<u>560.097</u>
Aktiver i alt	<u>650.639</u>	<u>726.500</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	0	266.869
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	319.426	50.000
Egenkapital i alt	<u>444.426</u>	<u>441.869</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.000	27.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.000</u>	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	1.157	0
Gæld til pengeinstitutter	0	125.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.629	38.938
Anden gæld	79.427	92.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.213	257.631
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.213</u>	<u>257.631</u>
Passiver i alt	<u>650.639</u>	<u>726.500</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	529.373	319.963
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>54.261</u>	<u>51.405</u>
	<u>587.042</u>	<u>374.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.840	71.769
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>-5.377</u>
	<u>14.840</u>	<u>66.392</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris primo	149.663	149.663
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>229.663</u>	<u>149.663</u>
Af- og nedskrivninger primo	-32.427	-2.494
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.266</u>	<u>-29.933</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-63.693</u>	<u>-32.427</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>165.970</u>	<u>117.236</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-833	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-833</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.833</u>	<u>-833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.167</u>	<u>49.167</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	266.869	101.903
Årets overførte overskud	<u>-266.869</u>	<u>164.966</u>
	<u>0</u>	<u>266.869</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>319.426</u>	<u>50.000</u>
	<u>319.426</u>	<u>50.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.